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Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości przekraczającej kwotę 15 000,00 zł do 
wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł na Dostawa sprzętu AGD na potrzeby 
Oddziału Neurologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w 
Jastrzębiu-Zdroju.       

 
 Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju na podstawie  
§ 16 ust. 8 i 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 45/2023 z dnia 30.03.2023r. odpowiada na zadane pytania w sposób następujący: 
 
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 5 
Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień 
urządzeń 
a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?     
b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, 
wysokość i nośność ?  
c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ? 
d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?                                                             
e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ? 
Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie § 16 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2023 z dnia 30.03.2023r. wyjaśnia, że droga 
transportowa wygląda następująco: wejście z poziomu -1 (przy mechanikach awaryjnych), wjazd 
windą C na piętro 9, a następnie przetransportowanie urządzenia na Oddział Neurologii. Bez 
konieczności wnoszenia po schodach. Wymiary otworów drzwiowych: 

• Winda C – światło drzwi szerokość 109 cm x wysokość, 199 cm, długość w środku po 
zamknięciu 247 cm, nośność windy – 1600 kg.  

• Wejście na Oddział - wysokość 202 cm, szerokość 170 cm. 
 
 
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na chłodziarkę o wym. wewn. (SxGxW) 580*533*1352 mm i poj. użytkowej 
395L. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza Ofertowego. 
 
 
Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na chłodziarkę z drzwiami prawostronnymi 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza Ofertowego. 
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Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki bez drzwi samo domykających się, przy czym alarm 
otwartych drzwi- wizualny i dźwiękowy włącza się po 1 min. 
Alarm dźwiękowy można wyłączyć ręcznie, automatyczne wyciszenie nastąpi z chwilą  ustąpienia 
przyczyny alarmu.  

ALARMY   WIZUALNE I DZWIĘKOWE  

Temperatury Wysoka / niska temperatura, wysoka temperatura 
otoczenia 

Zasilania elektrycznego          Awaria zasilania, Niski poziom baterii podtrzymującej 
pracę sterownika 

Systemowe Awarii czujnika, otwartych drzwi, awarii wbudowanego 
rejestratora danych USB,  błąd transmisji danych 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza Ofertowego. 
 
Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na szkolenie on-line. Tzn. przesyłamy film instruktażowy z obsługi 
wyświetlacza/ display a później przeprowadzamy szkolenie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza Ofertowego. 
 
Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy §6 ust. 7 
Prosimy o modyfikację zapisów i wprowadzenie następujących punktów: 
Czas reakcji serwisu – nie dłużej niż 48 godzin w dni robocze, naprawa do 7 dni w dni robocze.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy. 
 
 

Treść Formularza oferty nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako 
integralną część Formularza oferty. 
 
Termin na złożenie ofert nie ulega zmianie. 
 

Z poważaniem 
 
 

 

 
 


